Numéro darticle: 60125400  EAN: 08710348254004

Elite Délichoc Lait Biscuit 110x1pc

ES

EAN: 08710348254004 (HE) Numéro d'article: 60125400
MC: NL

description

Liens

Curieux de connaitre tous les produits de notre gamme, consultez
notre site Internet.

Origine
CountryOfOriginld: Pays-Bas

Appellation légale: Biscuit

Ingrédients

Chocolat au lait (38%) (Sucre, beurre de cacao, pate de cacao, LAIT écrémé en poudre, BEURRE patissier, émulsifiant: lécithine de
SOJA, aréme), farine de BLE, sucre, graisse végétale (palme, colza), sel, LACTOSE et protéines de LAIT, émulsifiant (lécithine de
SOJA), poudre a lever (carbonate d’ammonium, carbonate de sodium), arome

E = additifs approuvés par [UE.
sans OGM: Oui
lonisation: Non

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o}

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache -
blé + soja + noix de macadamia -
seigle - lait + céleri -
orge - fruits a coque +/- moutarde -
avoine - amande +/- sésame -
épautre - noisette +/- sulfites -
kamut - noix +/- lupin -

crustacés - noix de cajou +/- mollusques -

oeufs +/- noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g) Par portion (12.7 g) % AR*
Energie (kJ/kcal) 2000 / 476 254/ 60 3%
Matiéres grasses 18¢g 2.3¢g 3%
dont acides gras saturés 10¢ 1.3¢g 6%
Glucides 72¢ 9.1g 4%
dont sucres 48g 6.1g 7%
Protéines 5.2¢g 0.7¢ 1%
Sel 031¢g 0.04¢g 1%

“Apport de référence pour un adulte-type moyen (8400kJ/2000kcal)

Poincons & caractéristiques

Caractéristique Réclamation sur 'étiquette

Recyclable Oui Recyclable

Méthode de préparation

Aucune préparation nécessaire
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Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
apres production sec 7°C-22°C 12 mois
Remarque:

réception grossiste sec 7°C-22°C 6 mois
Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation
Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette A conserver dans un endroit sec et de préférence frais

Type de date d'expiration A consommer de préférence avant fin
Date d'expiration de 'emplacement sur étiquette
lemballage

Set microbiologique

meilleur avant

Total des comptages viables <5000 UFC/g
fungi <100 UFC/g
Enterobacteriaceae <100 UFC/g
Salmonelle absente 25 g

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de vente - 08710348254004 - Elite Délichoc Lait Biscuit 110x1pc

Détails logistiques
unité de vente

Nom darticle
Appelation courte
EAN

Numéro d'article producteur
Code Intrastat
Numéro CE
Emballage (L x | x H)
Quantité estimée
Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de piéces x poids par piece (p.e.
70x65g)

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Elite Délichoc Lait Biscuit 110x1pc

08710348254004
60125400

19053199

emballage (294mm x 194mm x 132mm)
Oui

1365¢g

1365 ¢

1542 g

110x12.7 ¢

110

euro pallette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1450mm)
243.4 kg
272 kg

160

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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2025-08-08

R

4/5 PS
Powered by ‘ ik



https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf

Numéro d'article: 60125400  EAN: 08710348254004

Elite Délichoc Lait Biscuit 110x1pc

Matériau d'emballage

emballage (294mm x 194mm x 132mm) - 110 SUP

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Isrecyclable Remarque

polypropyléne 40g 0% de matériaux recyclés recyclable Folie
carton ondulé 125g  74% de matériaux recyclés recyclable REF15
papier 2.72 ¢ 30% de matériaux recyclés not recyclable Etiket
papier 4g 0% de matériaux recyclés not recyclable Spaarkaart

euro pallette 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1450mm) - 0 SUP
Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

bois 25 kg recyclable

Information de contact

Van Oordt The Portion Company B.V.
L.J. Costerstraat 12 - 3261 LH Oud-Beijerland

Service clients
www.oordt.com
salessupport@oordt.com
0186-630611

Spécifications modifiées a 2025-07-30 par le producteur

Spécifications approuvées a 2025-07-30 par le producteur
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